In th'ro lib. E. Q. E.

( 'anonici de Trentham r.c. de i. marc, pro claudendo Bosco sicut

continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. s.

Tomas filius Eogeri v. marc, pro habenda terra sicut continetur

ibidem. Eogerus de Summerville debet xx. marc, de fine de

Sr,epliano sicut ibidem. Willielmus de Brai debet xi.li. pro defectu.

Sed respice infra. Willielmus filius Wimari r.c. de dimid. marc, de

firma vivarii de Stafford. In th'ro lib. E. Q. E. Philippus de

Kenefara r.c. de ix.li. de firm! de Kenefara de anno secundo. Et

de iiii.li. et x.s. de anno pneterito. Et de ix.li. de hoc anno. In

th'ro lib. in iii. talliis. E Q. E. Willielmus de Brai r.c. de xi.li. pro

defectu. In th'ro xl.s. Et debet ix.li.
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Nova Oblata.

Willielmus films Eustacii r.c. de xx.li. et unum palefredum pro

habendo hundred de Pirhulle ad feodi firmam reddendo inde per

annum- iiii.li. et vi.s. et viii.d. In th'ro x. marc. Et debet xx. marc,

et unum palefredum.

Amerciamenta per Galfridunufilium Petri.

Hugo Meverell debet v. marc, pro disseisina. • Prior de Trentham

debet dimid. marc, pro eodem. Walterus Cuingnie debet dimidiam

marc, pro falso clamore. Eobertus de Wudicote debet iii. marc, pro

disseisina. Walterus de Witefeld debet xl.s. pro eodem. Math-
ania de Coltune debet dimid. marc, pro eodem. Henricus de Peria

debet dimidiam marc, pro eodem.

Osbertns de Eslega debet v. marc, ut possit facere Molendinum
suum de Horslega.

De Finibus et Scutagiis Militum de Tertio Scutagio.

Idem Vicecomes r.c. de iii. marc, de Willielmo de Canville pro

feodo unius militis.

Et de xx. marc, de Herveio Bagot de fine suo ne transfretet.

Et de xv. marc, de Galfrido Salvagio pro feodo dimidii militis-

In th'ro lib. in ii. Talliis. E. Q. e.

Herveius Bagot r.c. de xx. marc, ne transfretet. In th'ro xii-

marc. Et debet viii. marc.

Episcopus Oestrise r.c. de xx.li. de Scutagio. In th'ro xv.li. Et

debet c.s.

Nicholas de Verdun debet ii. marc, de Scutagio. Sed postea

habuit quietantiam per breve Eegis.

Herveius de Bagot (sic) r.c, de c. et xx. marc, de Scutagio. In th'ro

xxx. marc. Et 'debet lx.li.

Isti habent quietantiam per brevia.

Comes de Cestria de viii. feodis sicut Vicecomes dicit. Henricus

de Oilli de tertia parte. Comes de Ferrariis de feodo unius militis

et quarta parte. Eadulphus de Sumeri.

Willielmus Euffus debet xx. marc, et unum palefredum pro

liabendis in Custodia vii. Bovatis terras cum pertinentiis in Eamton
quee sunt in manu Eegis ratione custodia? puerorum Gundrede de.